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VUSHTRRI - VIICITRN

REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé té nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28.1 t&
Statutit 01.Nr-209/22 té Komunés sé Vushtrrisé dhe nenit 24 paragrafi 1 t€ Rregullores
pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja e Kuvendit t€ Komunés sé Vushtrrisé:

Ju fton

Té merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté

28 shtator 2023 (e enjte) me fillim né ora 10:00.
Mbledhja do té mbahet né sallén € Kuvendit té€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

S

8.

9.

REND DITE

Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit nr. 24/22
i datés 31.01.2022;

Shqyrtimi i Informatés pér pérfundimin e korrje — shirjeve pér vitin 2023,

Shqyrtimi i Raportit t& vlerésimit t& démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqgésité
tjera né territorin e Komunés sé¢ Vushtrrisé, néntor — dhjetor 2022 dhe janar — shkurt
—mars 2023;

Shqyrtimi i Procesverbalit nga takimi publik me gytetar€;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Raportit pér situatén ekonomike - financiare dhe zbatimin ¢
planeve investuese janar - gershor 2023;

Shqyrtimi i Propozim - vendimit pér miratimin e propozimit t& Kryetarit t€ Komunés
pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin e
rrugés “Ismail Qemajli” n€ Vushtrri;

Shqyrtimi i Propozim - vendimit pér miratimin e propozimit t€ Kryetarit t€ Komunés
pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin e
rrugés “Ismail Qemajli” né Vushtrri;

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér lirim nga pagesa e taksés pér mbeturina;
Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér kompensimin e kryetaréve té késhillave lokale;

10. T€ ndryshme.

Melihate Basholli-Latifi
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Krvesucee e Kuvendit t&é Komunés




